SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de dezembro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacédo de Contas: NOVEMBRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

° Relatorio de Execugéo Financeira - Anexo RP-14

e Relatorio de Execucgédo Financeira - Parte 2

@ Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

. Oficio de solicitacido de pagamento do més subsequente;
s Relatério de atendidos, atividades;

° Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

° Certiddao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
° Certidéo Negativa de débitos Trabalhistas;

@ Certiddo Negativa de débitos Estadual:

® Certiddo Negativa de débitos Federais;

° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

o Justificativa;

° Extrato conta corrente especifica e investimento:
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Recebemos / SECID £ ¥
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DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100—Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3228-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




\}’BWW

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 202/2021

Sorocaba, 06 de dezembro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: DEZEMBRO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

\.‘\- ; -1—‘—5——""/
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOC/AlIS

RELATORIO DE EXECUQ‘O FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDEREGO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 - VILA RICA - SOROCABAJSP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAO ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENC!;&.},‘PESSOAS EM SITUAGAC DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982
EXERCICI0:2021 COMPETENCIA: NOVEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAOIFOMENTO N.° 202042982 30/03/2020 27/06/2020 R$ 95.942,54
TERMO DE PRORROGAGADFOMENTO N.2 2020/2882 25/06/2020 25/09/2020 R$ 95.942,54
TERMO PRORAOGACASUPRIFOMENTO N.° 2020i2982 2208/2020 25/12i2020 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORRCGAGAOFOMENTO N2 2020/2982 26/12/2020 25/03/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACAOFOMENTO N.2 2020i2082 26i03/2021 25/06i2021 R$ 32.270,24
—. | TERMO DE PRORROGACAD/FOMENTO N.° 202042982 26/06/2021 25/09/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACAQIFOMENTO N.° 2020/2982 2610972021 25M2/2021 RS 32.270,24
DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® | VALORES REPASSADOS — RS /
12111/2021 R$ 32.270,24 12M11/2021 168.020 RS 32.270,24
e
{A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 136.405,03 /
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 32.270,24 // <
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 601,70
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AIUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C+D) RS 169.276,97
(F) - RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) R$ 169.276,97

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
NOVEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

. | DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recurses humanos (5) NOVEMBRO 2021 RS 16.025,92 /
Recursos humanos (6) NOVEMBRO 2021 RS - /
Medicamentos NOVEMBRO 2021 R$ 285,37 [
Géneros alimenticios NOVEMBRO 2021 R$ 16.10545" -
Qutros materiais de consumo NOVEMBRO 2021 R$ 3.544,90 4
Qutros servigos de terceiros NOVEMBRO 2021 R$ -
Locagdo de iméveis NOVEMBRO 2021 RS - ¢
Locagdes diversas NOVEMBRO 2021 R$ - !
Utilidades puablicas (7) NOVEMBRO 2021 RS -
Combustivel NOVEMBRO 2021 R$
Bens e materiais permanentes NOVEMBRO 2021 RS -
Qbras NOVEMBRO 2021 RS =
Outras despesas NOVEMBRO 2021 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 35.961,64

(5) Saldrios, encargos e beneficios, (6) Auténomos e pessoa juridica, (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone einternet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 169.276,97
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 35.961,64
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—(J—F)] RS 133.315,33
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L} RS 133.315,33




0 DE OBRAS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAOQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAC DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) GREROR BESCINIDALENTE VALOR (R$)
"4

01/11/2021 03/11/2021 |DANFE 2029 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS ., 5813657/
10/11/2021 10/11/2021 |DANFE 2031 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ . 5.152,75/ /
19/11/2021 19/11/2021 |DANFE 2034 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS + 5139051/
25/11/2021 26/11/2021 |DANFE 296 DROGARIA DODA LTDA MEDICAMENTOS R$ @ 28537/ /
16/11/2021 06/12/2021 |DANFE 20902 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO |R$ ¢ 3.544004 /
01/11/2021 03/11/2021 |TIT.1000109455 AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ +« 153304/
01/11/2021 03/11/2021 |TIT.1000508458 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) R$ ~ 306,80 /| /
05/11/2021 04/11/2021 |NF 102515 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R§ ¢ 871,80 4 /
19/11/2021 198/11/2021 |ADTO SAL 11/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) R$§ o 706,80

. —3/11/2021 18/11/2021 |ADTO SAL 11/2021 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$§ . 883,02 :///
.3/11/2021 18/11/2021 [ADTO SAL 11/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ , 807,32-
19/11/2021 18/11/2021 |ADTO SAL 11/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) R$ .~ 52864 ,/
19/11/2021 18/11/2021 |ADTO SAL 11/2021 GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) R$ o :rns,su,/i
19/11/2021 18/11/2021 |ADTO SAL 11/2021 JAKELINE STEFHANI FERNANDES D STOS  |[RECURSOS HUMANOS (5) RS @ 528641
29/11/2021 06/12/2021 |TIT. 386914 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) RS ¢ 78,00 ,-//
30/11/2021 29/11/2021 [13° SAL 1° PARC ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) R§ o 51538
30/11/2021 29/11/2021 |13° SAL 12 PARC FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ = 69572 /
30/11/2021 29/11/2021 |13° SAL 1 PARC FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (8) R$§ o 73598 ¥/
30/11/2021 29/11/2021 |13° SAL 1 PARC GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) R$ o 22088/ /
30/11/2021 29/11/2021 |13° SAL 1° PARC JAKELINE STEFHANI FERNANDES D STOS  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 16520 /
01/12/2021 06/12/2021 |FGTS FL 11/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 1.056,89 4 /
01/12/2021 06/12/2021 |DARF NF 10175 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$§ o~ 4791, /
01/12/2021 06/12/2021 |DARF IR FL 11/2021 [SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) R$ o 55,70 /
02/12/2021 06/12/2021 |R.50000014299318 DOCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (5) R$¢ #» B4019 %
06/12/2021 03/12/2021 |SALARIOS 11/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 917,68, L/
06/12/2021 09/12/2021 |NF 308791 ASSOCIACAD SANTA CASA SAUDE RECURSOS HUMANOS (5) R$ & 198,43 /
06/12/2021 03/12/2021 |SALARIOS 11/2021 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ s 1.220,90. -
06/12/2021 03/12/2021 |SALARIOS 11/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ @ 1.432,56 |
06/12/2021 03/12/2021 |SALARIOS 11/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAQ RECURSOS HUMANOS (5) R$ o B11,21. /
06/12/2021 03/12/2021 |SALARIOS 11/2021 GUILHERME COSTA AMORIM RECURSOS HUMANOS (5) R$ » 917,68 |

_06/12/2021 03/12/2021 |SALARIOS 11/2021 JAKELINE STEFHANI FERNANDES D STOS  |RECURSOS HUMANOS (5) R$ ; B4251 |~

L

7

TOTAL| R$__ 35.961,64

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

_————%5oroeaha06 de dezembro de 2021.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

7

\\ / JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

1

Ef\‘f.'\’ .

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08
¢
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'{“l'“F"” MOSDEICT v\_l_\ PADARIA BEIREL] - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
L2021 VALOR TOTAL: R$ § 813,65 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELING ROMAO, 100 - 0 VILA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RANCO DO BRASIL
22/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.59.48
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

— T e T 1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 5.813,65

DEBITO EM: 03/11/2021

DOCUMENTO: 110301
AUTENTICACAO SISBB: 5.944.C8F.38B.8DB.45A

AN 1
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.59.48
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R§ 5.152,75

DEBITO EM: 10/11/2021

DOCUMENTO: 111001

AUTENTICACAO SISBB: 2.7A3.33D.E14.800.66A
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AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 T SAf 1| [cHAVEDEACESSO
| 1D VERA CRUZ - 18050-000 LA 3521 1128 4997 2900 0173 5500 1000 0020 3410 0424 4232
l Savocaba - SP Fone/Fax: 1333189275 Ne, §00.002.034 — -
i Série 001 Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
"L Folha 171 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACRD PROTOL 1.0 DE AUTORIZAGAQ DE LSO
i VENDA 135211377484356 - 19/11/2021 10:17:5%
IS RICAD ESTADUIAL INSCRICEOMUNI IPAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SURST. TRIBUT, CNPY
L 798077537115 28.499,729/6001-73
DES [INATARIO / REMETENTE
(TN RAPAD SO AL NP/ CPF DATA DA EMISSR0
I[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 19}'}1!'2021
l.- ST BAMRRO/ DNSTRITO ToEr DATA DA SATDA/ENTRADA /
FRAI\CELIN(} ROMAQ, 100 -0 VILA RICA 18052-370 19/11/2021
UF  TFONE/FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SO ROC ABA Sp 32290770 10:18:62
PAGAMENTO
iF‘ T Dinhciro
Ut RS 5.130.05)

C'\LCLLO 90 IMPOSTO

* DE CALT. DO KA |\ R DO S ST O R T s s s YV TP IMPORTACAD |V, ICWS UF REMET, V. TCE UFDEST.  [VALOR DOPIS TV, TOTAL PRODUTLS
\ !],GB_: 0.00 0,00 0.60 0.00 0,00 0.00 0.00 5.139,05
[VALORDOFRETE  |VALOR DOSEGURQ  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTALIPL |V, ICMSUFDEST. V. TOT, TRIE. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1,00 0.00]_ 0.00 0,08 0,06 00 5.139.05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME  RAZRD 3OCIAL FRETE CODIGOANTT PLACA DO VEICULO ToF (CNPJ i CPF
|0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUIAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
[GUANTIDADE FSPECIE 1:\1_\ PCA NUMERACAD FES0 BRUTO [P&.SO LiouinD
[DADOS POS PROBUTOS / SERVICOS
5 DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | ST | CFOP | UN | QUANT VALOR 1 AR [lalim | BeMc vl e ALIQ. "g?
L 21069090 | UN L. 459 '3“‘*"-' 935008 429165 0000 | 000F | G8M on0 ]
UN L. 310508 0006 800) Goor . 108001
U | _..53690) 000 | o008 UL (R § 800 |

;,f?"é.hl

GERER

a4
7
i
e SILVA
ONRUETRATIVO

D%DUS ADICIONALS

I'\c ORMACOES COMPLEMENTARES

[inf, Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 06062C/C 13010379-4 EM VAL APROX DOS TRIBUTOS R

1981 (1292) FUNTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO




SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
01/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.41.49
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R§ 5.139,05

DOCUMENTO: 111902
AUTENTICACAC SISBB: B.512.149.9C7.340.C77



f

e

LR BENIOS DE DROWG DODA LTDA EPP OS5 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
A0 25 11707 VALOR TUTAL: RS 285,37 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAD, 100 JD SAO PAULO

A
\ﬂ,ﬁz
1 NF

ABA-SP N°. 600.000.296
L TIATO rm.« TIFICAE ADE ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
%\ R S O ———————— e e —
i ICACAG DO EMiJENTE 1 ]
! DANFE
1 Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrinica
DROG DODA LTDA EPP T
DR, LUIZ M. DE A&M%DA.’_HH VENDA 1-SAIDA CHAVEDEACESSO
VILA ESPIRITO SANTO - 18050-250 i
SOE&OC?ABA " SP PoneiFax. 1532214488 N°. 000.000.296 3521 1114 6359 2300 0124 5500 1000 0002 9616 0003 4338
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha I/1 www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURFZA DA QPERACAO

PROTOLOLD DE AUTORIZACAD DE USO

VENDA 135211410019747 - 25/11/2021 13:53:33
[INSCRITAQ E3TADUAL INSCRICAD MUNICIPAL NSt RICAC ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. [&57]
L 669440789113 14.635.923/0001-24
DESTINATARIO / REMETENTE
N VTE L PAZAD RO IAL ‘[cwnmr DATA DA FAMISSAD
SERVICO.’: DE OBRAS SOC'(AIS 71.864.805/0001-21 25/11/2021
P FRECO BAIRROf DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
|FRANCELINO ROMAQ, 160 JD SAOQ PAULO 15052-372 25/11/2021
[SENICIFD UF [mrrs TFAX INSCRICAO ESTADUAL HOBA DA SATDA/ENTRADA
[SOROCABA SP 3229077799 13:45:21
(ucu 0 DO iMPu‘iTO ] e
fane” s VALOR DO Fﬁ: TF CATC M3 ST, |VAoR DO oM stmsT. |V, IMP, IMPORTACAD |V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
l_ 0.00 o,ao .00/ - 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 317.08
(VALTM DO FRETE  [WALOR DO SELURG ln#scuﬂo OUTRAS DESPESAS IVALOR TOTALIPL |V, (CMS UFDEST.  |V. TOT. TRIB. VALOR DACOFINS  |V. TOTALDANCTA
! [1R1]1] 0,00 31.71 0,00 0.08 0,090 69.25 .00 28537
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INONIE S RAZAD SOCTAL FRETE (CODAGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF
9-Sem Transporte
L0 MIUTNICIFIO UF TNECRICAQ ESTADUAL
NTIDADE [:;.1'1 it MARCA 'NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUADIO
i
ro ADOS DOS PRODUTOS / SERVICUS
b S o T o 2 VALOR | VALOR | VALUR | BCALC | VALOR | VALOR [ ALIQ TALIQ
ko DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVICO NOMSH |[00s0SN| CRoR | UN | QUANT B Bl ol B e S S e
YT | \RACE,T ANOL 730MG 20CPR UNIA-G 30040045 | 0300 | 5405 | UN 10000} 18,0800 18,09 1,81 0,00 .00 0,00
t e BASE ICMS ST0,00 pSi=0,00
. =000
T “P,\L O ORGSR EURD T T Sh0a05a5 | "hsa0 [ Sd0s |ON | 77T T ion0|  desens] T TEEEET T Tage) T Taoe| T Tapal T eso | -
Retido na compra: BASE ICMS $T=0,00 pSi=0,00
VALOR ICMS 5T=n o0
g SOV SO | S S By T B T i e RS
MG 10CPR GERM.G 33,6300 EN
BASE ICMS 5T=0,00 pSi=0,00
T=0.00
MG SCER GERM-G 042052 | 0500 | S405 |UN| ] Looba| 22400, 22861 227 ean] aoo| 000 |
R BASE [CMS ST=0,00 pSi=0,00
VA ;_n BIC u~§ ST=0,00
B B RN A S TOCBR PRATT T T n0ag0es | aso0 | 5405 |ON | L0000| 4800 483|048 6,00 aeal " T Tabe [T
Reido 5 compr: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0 00
7 $T=00
MG I&_"y'R'EF."Rf\I-?} TT T Tzo043999 | 0s00 | 3405 |[UN| : 20000 203900] 40,8 408 600 aoo] 000 |
Re! : BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
VA §T=0,00
26336 'FE{LW'EE\_H_ P T T T TTTT T T T T T  Saac00 | oso0 | s40s [ON| L000a|  4sonaoj | as0n] 449 o0l ogof | 000 |

e

Retido na compra

\ Aff !F{ ¥C‘5~{‘\ ST—ﬂ on

: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,64

DADOS ADICIONAIS

FANDERLET BA SILVA

prujetos @ sossorocaba.org br

(INFORMAC OES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: MD-5:602005L4d5032828 713

3061683080082 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Totais (FCP: RS
0,00 FCP-ST: RS 0,00, Valor Aprovimada Tributos RS 69,25 Fonte IBPT. Email do Destinatario:

RESERVADO AD nsii.:;?‘: R

ENTE A0

E FINARG

gl
EIRO

@ TRATIVO




01/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:41:49
018100181 0003

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

BANCO SICOOB S.A.
75691319440101721620900002950012188160000028537
BENEFICIARIO: DROGARIA DODA LTDA - EPP
NOME FANTASIA: DROGARIA DODA LTDA - EPP
CNPJ: 14.635.923/0001-24

BENEFICIARIO FINAL: DROGARIA DODA

CNPJ: 14.635.923/0001-24

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 112.601

DATA DE VENCIMENTO 26/11/2021

DATA DO PAGAMENTC 26/11/2021

VALOR DO DOCUMENTO 285,37

VALOR COBRADO 285,37

NR.AUTENTICACAO C.8C7.1EC.32C.C5B.172

ﬁa‘f’gg;ﬂ;
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2I VAIOR TOTAL: RE 3.544

FE QUIMICA BRASIL LTDA El"‘I‘ 05 PRODUTOS E/OU SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
: 90 DESTINATARIO: SFRVICC DE OBRAS SOCTAIS - Rua FRANCELINOG ROMAD, 100 1D

{ NF-e

M TFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

Série 001

N°. 000.620.902

J

i (P ICECHN D) EMITENTE

h(“()l iFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP
Fua RUA FRANCISCO CERETTA, 032
BARRA FUNDA - 18114-380
Yotorentim - SP Fona/Fax: 1521073384

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0- ENTRADA [B
1 - SAIDA
N°. 000.020.902
€ric
Folha 1/1

L

SIATTNERIO

i

CHAVE DE ACESSD

3521 1113 5688 8900 0150 5500 1000 0269 0218 2354 4628

Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefsz Autorizadora

FZA DA GPIRACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE VSO

SIS SRRSO R

Venda de Producao 135211361178180 - 16/11/2021 17:30:14
A ESTADLINL NSCRICAD MITVICTPAL DNSCRICAD ESTADTIAL DO ESTTRST. TRIBUT. NPl
717044100110 , J 13.568.889/0001-50
m;u TNATARID / REMETENTE
NI T RAZAD SACTAL CNPJFUFF DATA DA EMISSA0
ER\ ICO DE GBRAS SOCIAIS 71.864.805/0601-21 16/11/2021
{HN BARMG P DISTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA
‘R 2 FRA‘\ CELINO ROMAQO. 100 JD CAPITAO 18052-370 16/11/2021
UF  JFUNE/FAX l NECRICAC ESTADUAL (HOR A DA SAIDAENTRADA }
qﬂmcaba 1. SP 16:34:00 |
~ TURA/DUFLICATA
A o1 |

147122621
R_S"i‘\.}.laﬂl

, J\L(‘l.‘l_O PO IMPOSTO

5 TSHME [WATOR DOCMS SAEDECALC. I0Ms 5T, [VALOR DO RS 50357 l\f. IMP. IMPORTACAO [V, ICMS UF REMET, 1V, FCP UF DEST. VALOR DG PIS V. TOTAL PRUDLTOS
| 3 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000, 000 3.544.90
(VTR DOTRETE  [vAL(P DOSEGURD |DESCONTO [OUTRAS DESPESAS  |VALODRTOTALIPI  |V.ICMSUFDEST.  |V.TOT.1RB. VALOR DA COFINS | V. TOTALDANOTA |
4.00! 4,08 0.00, 0.00 0.00 6,00 848.85 0.00 3.544,90
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE CHMGO ANTT Fvum Do VEICUIO UF  [CNPI/CPF
%ern Trausporte | 13.568.889/0001-50
P MUNICIPIO UF  |DNSCRIGAG ESTADUAL
Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim SP 717044100110
UANTITVADE PELIE i&lmca INUMERACAO PESD BRUTO ]pzso LiQuino
- f i I
DADOS DOS P!mm“rm ISERVICOS
£O00A PROLIT CRICAS DO PRODUTO 7 SERVIG) NOWSH | OcsT |Gror | U] QUANT | ALOK | VALOR | VAIOR [BONIC [ VALOR TVALOR T ALIQ. TALIQ
=1 34022000 F oo | 5101 | BB 200001 734,5%000 156906 0,00 0,00 0,00 0.00; 000 | 000
N 200001 7845300
T9a6[Sier BB [T Tasdene| 3aeesoo, 154784 dh0l T Geol T 000;  000] 0007 0,00
UN 40006|  396,9600
= JEEIETT ) MO T T YL T 0,00 0,061 000
PAGD COM RECDRSOS ISEC0 | | -
/ TERMO DE COL Wauee | -
r g
/i
3 {_.
i i
: I
; Ils&
ANDERLEI B4 m A
GEREXTE AD“JN‘ ] RM
B Pihrt!b!‘\”{&
DADOS ADICIONATS
{INFORAM \uf-w COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
nf. Contrl o PFDIDO 13173647715172602 15173656MDS: D33739BTBICAMBICFBAETIA2345COCHTrib
iAprox. R$ Z”aﬁ 45 Fzd - RS 512,40 Est - RS 0,00 Mun ! Fonte:IBPT/empresome 8F6CAT| Valor Aproximado dos
[Tributcs ; RS $49 85

st J TN ey OS5

Arguive gerwds s Janfornling com b



Segunda Via

Wils! Bance ltat SA. | 341-7 |

Local de Pagamento

RECIBO DO PAGADOR

EnM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO S 1411212021
Beneficidrio Agénci igo Beneficidrio

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP CNPJ 13.568.889/0001-50 ucw'gg513f98956-2
Endereco Beneficirio / Beneficiario Final

R FRANCISCO CERETTA 00032 BARRA FUNDA VOTORANTIM SP 18114 380
Dala do documents  {No. Do documents [Espécie doc. [Acsite |Data Processamento [Nosso Nimero

16/11/2021 20902 DM N 16/11/2021 157/00041143-0
{55 do Barco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 3.544,90

nalrugbes de respansabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobra este boleto contale o beneficiario.

(-) DescortosiAbatimento

{+} Mora/Multa
{=) Valkr Cobrado
Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAS CNPJCPE 0771864805000127
-5 RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 18052-370 VILA RICA SCROCABA SP
Autenticacho mecanica

i Banco Itati S.A. | 341-7 | 34191.57007 84114.300512 30898.620007 8 88340000354490

jLocal de Pagamenio Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARID 14/12/2021
Cedente AgénciaCodigo Cedente

ECOLIFE QUIMICA BRLTDA EPP CHPJ 13.568 88590001-50 0513/08988-2
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Acsite [Data Processamento {Nosso Ndmero

18/11/2021 20902 DM N 16/1172021 157/00041143-0
Uso do Banco Carteira Espécis  [Quantidade Vaior : {=) Valor do Documento

157 RS 3.544,90

Tetrucao (Todas mformagoes Gesie bioqueto sao de exclusiva responsabilidede do cedente).

{-} Descontos/Abatimento

{+} Mora/Muita

{=} Vaior Cobrado

Sacade: SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ/ICPF  071864805000121

il

IMIRREAN

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAD, 100 18052-370 VILARICA  SOROCABA SP
Beneficidrio Final:
Ficha de Compensagéo
Autenticacdo Mecanica



06/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:42:28
015100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070411430051230898620007888340000354490
BENEFICIARIO: ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP

NOME FANTASIA: ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP

CNPJ: 13.568.889/0001-50

BENEFICIARIO FINAL: ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
CNPJ: 13.568.889/0001-50

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.602

DATA DE VENCIMENTO 14/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 06/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 3.544,90
VALOR COBRADO 3.544,90

NR.AUTENTICACAO 4.8F0.3A2 . A9F _E45.2CF
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Recitro do Pagadsr

033_7 .03399 33830 73300.000954 63401.001019 4 88210000015330

g :.,:..__,. e

b T :
AUTO ONIEUS SAO JOAC LTDA 71445 555/0001-95 T st |
SNEEREQS FRNCFIC A RIC SACADOR NVALTSTA B i y ’ i

AU. ‘-;’ER il\;E"”TON VIEIRA SOARES 70 - Centro - Votorantim - SP -18110—013

s s DaTe Do HETG TLASENTACEOED RENERCIARIS | HIGSE T T DeaLok ooouments T /
k u‘lg. 45 : 01;’11}2021 ! 3327!3333?3 3 00000955340?-6 1 R$ 18330
Al LR AT CSERVICO DE OBRAS SOCIALS ChNPICRF: 71.804.8050001-21
CRDERLSO RUA FRANCELUINDG ROMAD, 100 18052-370 JO BAPAULO Sorocaby - 58 :
suile @ oompra de Vale Transporte.
tenticas 5 fica valdo Gomo recibo & comprovanie de compra. E

PV o dz pedido. R§ 150,80
0y Taea o arpediants sobre ¢ vator da podide de RS 2.50 scbee o pedida
falo sedal = RE 18930 ! mcwg&ﬁﬁﬁ“mem

TERMO DE COLABORAGAO N 202012962

.

L —

L e
AL T PAS

F’ﬂi.:AVEL PREFERENCIALMENTE NG BANCO SANTANDER o1 2!2_021 {
BEREFIAR) CNPICPF AGENCIA T CETIGO DO BENERICIARID.
AUTO ON!-.:US 8480 .IOAO LTDA ) ~ 71.448.658/0001-95 3327/338373-3
aE e | _.,;- MU 00 TR ENTD :;;”_-;_-z- L GiE DOC "‘A:-«F"—" # ES" '“ =ML NOS if!i (ARG
1?1»"-0'?094‘?’5 E}S D01 1/2021 D00009563401-0
VeaRTERA ¥;ar£, £ HIOE A : VALGR MOEDA VALOR BOCUMENTO
101 R3S : RS 153,30
T 6 e et e, e BENEFICARID, Chudequer dinils sabre e bolele, (onke 5 BENEF FIEARID, SEER T Y DESCONTSS o

A reeaiga dos cartbes somenta serd comandada apds a confirmagao do pagamento do bolele
que serd informada pelo banco somente em D+2.

Facomendamas ¢ pagamento do boleto preferencialmente com antecedéncia minima de 03 dias
da dafy da recarga programada.

I GUTRAS CEEUCMES

HINORAFMULTA

(4 GUTROS ACFESCILE

SR REUGE. L0621 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS LHPICRT: 71884 8058/0001-21

crlEzecs RUA FRAMCELING ROMAD, 100 18052-370 JD BA PALILO

L i 3 = §
| | i i
i LB

£ FINARCEIRD
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Empresal - SIGOM http://saojoaovot.ddns.net/wbo-st5/ui/cardServices/detailRequestRecha...

£ Sigom (Portugués (Brasi) v e vi

' Consulta Faca seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos a

Acompanhamento de Pedidos  Recarga de créditos  Detalhar Pedido

Dados do Pedido :
N° Pedido: 1000109455 Data: 01/11/2021 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 150,80 Forma de :
pagamento: Boleto Bancério Dados da cobranga

{1 of 1)
3 ] NOMEDO | ' TIPODO | | NOMERODO | DESCRIGAO DO
MATRICULA = USUARIODO | ya 0R | CARTAO - ; m?r%% ° é"fﬂ%o
. _CARTAO | - : | iy | s
: 3 . Selecv . & sl B R i
11402562 | CERNANDES | 15080 | TRANSP | 8077135
! DOSSANTOS | : !
Gzl cRpm. - L.._ e
{10f1) 41 v
Total de Registros: 1
. Taxa o
e ISECD
. Categoria: Municipal mmwwmm%
{+) Taxa de expediente sabre o valor do pedido de RS 2.50 sobre o padido TERMODE
Total: R$ 2,50 f
: Resumo da Solicitacd ]
Quantidade tolal de itens solicitados: 1
Total do pedido para cartdes do tipo V. TRANSP: R$ 150,80
Tolal do pedido na calegoria Municipal: R$ 150,80
Total do pedido: R$ 150,80

AV, VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70, Bairro Centro, Volorantim, Cep 18110-013, Contato (15) 3353-8525 /
vendas@gruposacjoac.com.br

Versao: 5.17.03

Tofl 01/11/2021 11:24



&

B
e

L

3£gw§° DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.428 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP; 18052-370 — Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-58777
SITE: wvw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

/

MES/ANO UTILIZACAO
NOVEMBRO- 2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que é responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
frabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01

JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS | RS 150,80 m Qm & ﬂ“‘f‘“
ff ' 2l

Sorocaba, 01 de novembro de 2021.



01/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:41:48
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

T ——————————————_ A e et

033083383073300000054634010010198488210000015330
RENEFICIARIO: AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA

NOME FANTASIA: AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA
CNPJ: 71.445.555/0001-85

BENEFICIARIO FINAL: AUTQ ONIBUS SAO JOAO LTDA
CNPJ: 71.445,.555/0001-95

DAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 110.302

DATA DE VENCIMENTO 01/12/2021

DATA DO PAGAMENTO 03/11/2021

VALOR DO DOCUMENTO 153,30

VALOR COBRADO 153,30

NR.AUTENTICACRO 1.667.8A5.2D5.7D0.0ES8

II



Frpresal - SIGOM

¢ Sigom

Acompanhaments de Pedidos  Recarga de oréditos  Delathar Pedido

: Dados do Pedido

== Slr  Troco mrhn
®
N*Pedido: 1000508458 Data: O1/19/2021  Status: Aguardanda Pagammento  Valor: RE 30620 Forma de pagamento: DepAlsito Banchrio

i -

e

VANDERLEI BA SILVA

BERENTE ADVNISTRATIVO
E FINANCEIRO

= Do | B : :
MATRICULA USUARIODO | i i £
: | VALOR ; DATADO | ;
WTAQMJ sm'us"co“?;
% GEiszEL ke s rrrresmmer e e ; ...“- $
158 | APARECIDA 01112021 da
B ROMAS i Recarge
. STEFHT&% I ops I Histirion
e FERNANDES | 15340 oNit/2021 . ce
........ DossanTos . Facrgs
s mE B o e~
P
Tota! g2 peio para cantes do fps VALE TRANSPORTE: RS 206,80 :
Telal 2o pedide na categoria Municipal: RS 308,20
Total do pedido. RS 306.80 i
. ;Emmsn: URBES ; 4
| CNPJ: 46 034 044000174 . !
| Banco: 001-3 ERASIL - PMS/FMT - URBES i
P Agincia: 1810 H
i Conta 24000-1 ;
AUA PEDRD DE CLIVEIRA NETOQ, 58, Baro JARDM PANORAMA, Sorocahs, Cap 18030-275, Conlale 333 1-5000
Vo 5.17.05
_f

01/11/2021 11:17
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n°® 930022
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Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
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SITE: www sossarocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

L .

MES/ANO UTILIZACAO
NOVEMBRO- 2021

- RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservagio do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS). conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salério.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipdtese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
"0l | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RS 153,40 L&M N

(02 | JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS RS 153,40 :% e
| * gg)u Yo ST

Sorocaba, 01 de novembro de 2021.



03/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:06:24

019100191 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 03/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 306,80

*%%%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMS-FMT-URBES

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

—— -

NR.AUTENTICACAO 9.300.95C.ABE.649.26a



Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

jofl

A

T
i

" Némero da Nota
Prefeitura de Sorocaba

00102515 T

Data e Hors de Emissao /

i Codio0 de Verificacs
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe = b650c410

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3a Soclal; CREDIALIMENTACAO COMERCIQ E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848(0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Erdersco: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Ratis Suial: SERVICOS DE OBRAS SCOCIAIS - AL,
CPF/CNPT: 71.864,805/0001-21

Erdereca: RUA RUA FRANCELINO ROMAOC, N°100 - JD SAO PAULO - - 1D. SAD PAULO - CEP:18052-370
Municlo. SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Descrican:

PESSTATAT 06 TEEVICOS, LEY PEDERAL X 127412012, TRISUTRCAD FEDERAL: 13,45% THIBUTACAD MUNICPAL: 4,59%
Trbutivel Ttem Qtde  Unisirio RS Total R$
NED INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO - 145,00 B70,00
SIM TAXA DE SERVICOS 1 15000 1,80
i s
e WALISECD /
mwaﬁwasos?eﬁ
TERNO DE COLARORACAC N 202012962
[ %
PIS {0,0000%): ; COFINS (0,0000%): NS5 (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 | RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ B71,80 cdl
Malor Total das Dedugles; Jhse de Caloulo: o‘r\iiquata: %{\lalur do ISS:
RS 0,0 RS 1,80 5,00 R$ 0,09

OUTRAS INFORMACOES
Tributacio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSON referente 3 esta NFSe: 10/12/2021

Mis de Competéncia da Nota Fiscal: 1112021

Loca! da PrestacSo do Servigo: SOROCABA/SP
RFS/SERIE: 95854/99 (05/11/2021)

Recolimento. 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 825970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
SHRC

rigo: 1712 - Administrac8o em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros,

| VANDERLEY BA SILVA
| GERENTE ADYANISTRATIVO

\/ £ FINAKCEIRO

2

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal...

08/11/2021 15:55



Emprosas

tofl

B #

hitps://www siscred.com.br/EmpresasRelatorio00] aspx

Cusummis
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
71.864.805/0001-21
BENEFICIO ALIMENTACAO
iSeticitacko : 117542 ) pedido : 118451

npresa @ SERVICOS DE OERAS SOCIAIS - L. - CNPJ: 71864803000121

Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
Céd, Item Codigo Site Descrigdo
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAC

Nome: FABIO AURELIO BARBOSA DA SILva
€64, Iitemy  Codigo Site  Descricio
1 44150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO

Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO
Cod. Item  Codigo Site  Descrigdo
2 40150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAC

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO

<od, Item  <Codigo Site  Descrigdo
1 £0150003 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAC

Nome: GUILHERME COSTA AMORIM

Cad, Item Codigo Site  Descricio
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD

Nome: JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS

{od, Item  Codigo Slte  Descrigio
1 Co150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAC

Data/Hora : 01/11/2021 10:44

CPF : 466.415.84¢

Vi Unit, (R$) Qtde sub
145 00 .
Totals

CPF: 336.727.95¢

Vi. Unit. (R$) Qtde Sul
145,00 1
Totais

CPF : 708.399.564

Vi. Unit. (RS} Qtde Sul
145,00 i
Totais

CPF; 317.825.12¢

vi. Unit. (R$} Qtde Sul
145,00 3
Totais

CPF 1 372.175.85¢

¥i. Onit. (R$) Qtde Sul
145,00 i
Totails

CPF  481.568.74¢

Vi. Unit. (R$) Qtde Sul
145,00 E !
Totals

Vers3o 02.40 Release 12237 - 2021/09/01 15:41:26 - © Copyright 2009 by Comunix, Todos os direitos reservados.

01/11/2021 10:49
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 56
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
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4

370 — Sorocaba — SP - Fone: (15) 32215777

\

,

MES/ANO UTILIZACAO
NOVEMBRO- 2021

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletronico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento ¢ quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinacdo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposi¢io sera cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
NOME ASSINATURA

01 | ANASILVIA T. ROSA DAHIR 7

02 | FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA / i o oo
103 | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO .
"4 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO g;g‘:“:ﬁﬁ_.w

05 | GUILHERME COSTA AMORIM ant g (S i

06

JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS 2(; N S.k;f"" o

Sorocaba, 01 de novembro de 2021.



22/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:59:48
018100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

o o ————————————————————{— —— ——————

23792366035000001138830002965300687950000087180
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA:

CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAOC COMERCIOC E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 110.402

DATZ DE VENCIMENTO 05/11/2021

DATA DO PAGAMENTO 04/11/2021

VALOR DO DOCUMENTC 871,80

VALOR COBRADC 871,80

NR.AUTENTICACAO C.9D3.58F.FA7.DEA.69F




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.41.48

0191000191 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETROCNICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4189-0 - SOROCABA-AV.ITAVUVU

CONTA: 1.044.356-1

FAVCRECIDO: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

CPF/CNPJ: 466.415.848-36
VALOR: R$ 706,80
DERITO EM: 19/11/2021

- e e ——

DOCUMENTO: 111801

o T e e

AUTENTICACAO SISBB: 7.E2A,508.8A1.832.55C

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-37¢ SOROCABA/SP
ChPJ: 71 864.8050001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Aclto. Salarial referents data:  18/14/2024

Codige Nome do Colaborador
000157 ANA SILVIA TROMBETTA RUSA DAHIR
CBO: 2515-30 Funcdo: PSICOLOGO

Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTC

Admisso: 28/05/2021

CPF: 466.415.848-36 FIS5: 267 90226 805

CTPS: 52988 Séde: 440

cODIGOS | DESCRICOES P REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantaments saladal com iR ;;’ 706,80
/ /
P
1 7 PAG0 COMRECURSOS FECERALTSECID
14 TERMODE 2000082
P}‘ih’ﬁfﬁ.{ff B4 SILVA
BERENTE ADWNISTRATIVO RS
% E FINAHCEIRG
%
Depgito em conta | Totais 706,80 0,00
Banco de Foras Bancos
OG-00 4 0000 - 6000 = 0000 Agéncia: Conda: SALARIO LiouiDo RS 706,80
Saldrio base Basa INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.987,01 0,60 2,00 0.00 162448

Dedlarse ter recebido o valor guido deste recibo. . [P

1

{14 3y Assinatura do Colaboradior. a“; 5

NTABK -

4
HIBCO i

SCt Ambiente Contabii UNICO-



206
Wt
01088 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO RF SALARIO
RUA FRANCELING ROMAC. 100 CEP 18052-370 SOROCABASP
CHNPJ: 71.864 805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  18/11/2021
Cddiga Nome do Colaborador Centra de cusio: 10 - ACOLHIMENTO
000158 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA Admisséc: 08/06/2021
CBG: 5153-05 Fungao: CUIDADOR SOCIAL 2 CPF: 335.727.856-79 PIS: 20087309.80.1 CTPS: 1468341 Série: 0030
CODIGOS | DESCRICHES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adlanlamento salarial com IR I 883,02
3
" PAGO COM RECURSOS FEDERAL/SECID
: TERMO DE CO! N 202072982 5
|ns .
! FINAUCE
lio ent conta | Totais| 863,02 0,00
Banco de horas: Ba
20:00 4 60:00 - 0000 = 0000 Aglncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 863,02
Saldrio basa Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base {RRF
2.157 55 0,60 0,00 0,00 1.810,88
Declarc ter recebido o valor liquido deste recibo. \
o ._-"';»5 1£§4 A% Assinatura do Colaborador: o f,f‘ L /’;’ :;f ‘;tjf ;’ f:ﬂ\_,,“{, G i \‘I-}:, f 4
SC1 Ambiente Contdbll UNICO

HUB CONTABL



B ‘?’?f

(1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-24

RECIBEQ DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  19/41/2021

Ciddigo Nome do Colaborador
000155 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO
CEO: 5153-058 Fungdn: CUIDADOR SOCIAL

Cenlio de cusio: 10 - ACOLHIMENTO

CPF: TOB.300.584-87 PIS: 124.00804.24.0

Admissdc: 19/05/2021
CTPS: 38774 Série: 029

CODIBOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20524 | Adlantamento salarial com IR / 863,02
91555 | IR adiantamento / 7,50% 55,70
/
i :'
[
[
b W
L
yANDERLET B4 m;’%
GERENTE ADMNIGTRATIY
\E FINAMCEIRO
Depéijto em conta [ Totaig] 853,02 55,70
Banco de horas Bancol_/
200 + 0000 ~ D000 = 0000 Agéncia:  Conta SALARIO LiQuiDo R$ 807,32
Salaric base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS
2.157.55 4,00 0,00 0,00
Declars ter racabldo o valor liguido deste recibo.
f"ﬂ-.
{// {2/ Assinalura do Colaborador, F i -
HIUE CONTADL et




Y 9%

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SORCCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:  18/11/2021

CNPJ: 71.884 805/0001-21
Cédigo Nome do Colaborador Canlro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

000118 GEIZIBEL APARECIDA ROMAD
CBO: 5143-20 Fungéo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 317.825.128-81 PIS: 130.34952.25.1 CTPS: 52535 Série: 278
REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
528,64

Admissao: 08/04/2020

CODIGOS | DERCRICOHES i
20504 | Adiantamento salaral com IR /

]f
i[ ly =
ADLUNIRTRATIVO

GERENT
‘\ £ EINANCEIRO

Sl TR

) Depwbw [ Totais 528,54 0,00
Banco de horas Banco:
20:00 4 0000 - 5000 = 0000 Agencls: Conda: SALARIO LiQuino RS 528,64
Saldrio basa Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
$.321,59 0,00 0,00 0.00 1.248,15
Dediara ter recebido o valor liquido daste racibo. o
|3 117,75 Assinatura do Colaborador. M
= SCi Ambiente Contdbt UNICO

HUB CONTABR
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$1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPE 71.964.8050001-21 Adto. Salarial referente data:  19/11/2021
Codigo Nomea do Colaboradar Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

005162 GUILHERME COSTA AMORIM AdmissBo: 04/10/2021

CBO: 2615-30  Fungio: PSICOLOGOD ,  CPF:372175.808-60 PIS: 210.60863.48.0 CTPS: 3721758 Série: D880

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salaral com IR 06,80

Y | PAGOCOM RECURSOS FEDERAL I SECI®
JA I TERMO O COLABORAGAO N* 202012982
‘i.v = i
VANDEELEL BA SILVA A
GERENX‘E ADFINIBTRATIVO H
E RINARCEIRO
Faliz 2y vergirio! it Depésith gm conta l Toh;gk 706.80 0,00
Sancy de horas: Banco:
G000 4 00:06 - 0000 = 00:00 Agéncia;,  Conda: SALARIO LiQuibo RS 706,80
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS E Base IRRF
1.767.04 0,00 0,00 0,00 1.939,60
, Declero ter racebide o valor liquido deste recibo. o : 44 ;
P4 1 1] Assinatura do Colaborador: g AT { ; Ay

HUB CONTABLL - 2 1 SCI Amblents Contatd UNICO
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$1008 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCARA/SP
ChPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Saelarial referente data:  15/1172021
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000184 JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS Admissac: 1411672021
CE0: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 481.568.748-03 PI3: 162.86760.70.2 CTPS: 4815687 Série: 4803
€ODIGOS | DESCRICOES Fi REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 § Adisntamento zalanal com IR 528,64
/

s
T

7 PAGDOOM RECURSOS 1SECID
iy . TERNO OE W 20102882
FANDRELRL 84 SiLv4
ERENTE ADMINIGTRATIVO RS
‘€ FINANCEIRO
#0 em conta | Totais 52864 0,60
Bancn de horan i
00:00 4 90:00 - 0000 = 0000 : Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 528,64
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321.59 0,00 0.00 0,00 75535
Declaro ter recebido o valor liquido dasta reabo f
- A1 11} Assinatura do Colaborador: ’ % O
11 <} pe O“" - n SOl Ambiera Cortébi UNICO

Hu BC.GNT.-.E L



Banco do Brasil

e

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g | Autorizagdo para Liberagédo dos Créditos 15/11/2021
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 19/11/2021 Remessa: 1044
FABIO AURELIO BARBOSA DA 336.727.958-79 001 6511-0 71.978-1 863,02
FRANCISCO PETRONIO 708.329.564-87 001 6€962-0 49.598-0 807,32
GEIZIBEL APARECIDA ROMAO  317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 528,64
GUILHERME COSTA AMORIM  372.175.828-60 001 6533-1 22.132-5 706,80
JAKELINE STEFHANI 481.568.748-03 001 2302-7 21.338-1 528,64
Total Parcial: R$ 3.434,42 Quantidade: 5
Total Geral RS 3.434,42 Quantidade: 5

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e ouiros, iransmitido eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 3.434,42 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-728-0001 {demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



g Consuitas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 181-0

Conta comrenle 73618-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(53322207440603581
22111i2021 07:54:28

Daia 18/1472024 ValorRE 343420

importe relerente a Folha de Pagamenio, documento 2.827, lofte 13134, langado
a débilo em sua confa corrents, na dala acima.

(Trés mil @ quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e dois cenlavos)

* Esle aviso de langamento nio é valido como comprovante da operagio e
demonsira spenas que houve um liangamanio em conla coments.

Documente emitido porJOAO A CABRIELem22/11/202107:54:28

Transacdo efeluada com sucesso por: JAS23423 JOAD A GABRIEL.

Sarvigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0BO0 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 728 0088



Wo‘? -
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Instrl.!;ées de impressia

- irlr_:pr.'ma &M impressora jato de tinta ou faser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) 6u Carta {216 x 279 rim).

- N8o rasure, ricque, fure cu dobre & regido ande se encontra o cédigo de barras.

- Caso tenha problemas ac imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no Caixa eletrnico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 26917.280013 1 8300000042900
_Valo_r F_l.§ 429,00

Recibo do pagador

SICOOB | 756-0 75691.40309 01064.397100 26917.280013 1 8300000042900

tocal do pagamento g::ﬁ:??vﬁ: contratante/Cadigo do

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971

seveficiario: Proagir - Bem-Estar Social CNPJ: 34.002.220/0001-87 gk

Data do docdmento Nr. do decumento Vencimentn {=)Vaior do documento /
VENCIMENTO P

29/11/2021 386914 ORIGINAL: 429,00
10/12/2021

(-}Cescontas {-10utras Deducles/Abatimentos [+ Mora/Multa/jurcs {+) Outros Acréscimas (=)valor cobrado

j_'ggador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
dereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica

>ORQCABA SP - CEP; 18052370 . )
B l et s ’ o PAGO COM RECURSUS MUNICIPAIS [ SECID Auténticacdo mecanica
TERMO DE COLABORACAD N° 21 By

TERMO DE COUBSMCIO A .56/ 017
§ A6 - Ol

| 240700
RS DO . Q0 R{:___ N2 .Qﬂ.i.__.__j

Corte na linha pontiihada

75691.40309 01064.397100 26917.280013 1 88300000042900 |

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

"SICO0B | 756-0 |

Loeal do pagamenta

Cooperativa contratante/Cédige do
Beneficiario

cnp): 34.002,229/0001-87

Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social

4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nossa nlmero
. 29/11/2021 386914 DM NAQ 29/11/2021 0269172-8
_»a 90 banco carteira Espécio Moeda Otde. moada Valor (=Walor do documento
i : | 1 R$ 429,00

InstrucGes (tex'o de responsabilidade do beneficidria. Qualquer divida sobra este bolelo, contate o beneficidrio} {-)Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausuta da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalhe {em separado), conforme art. 513 letra "e" da CLT

Apos 0 vencimente, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. .

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/12/2021{ BOLETO MENSAL REFERENTE A0S EMPREGADOS ATIVOS EM 11/2021 )

(-)Outras Dedugdes/Abatimentos

- ; T S N {+)Mora/Multafjuros
RECURSOS FEDERALISECID PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SECID /
mwaﬁ&ﬁg’ﬂwm TERMO DE COLABORAGAQ N 2013/23.858 r4
: QA0 0 1 ’?} 0{ QQ : r {+) Outros Acréscimos
MRy o 29,
f!. {=)Valor Cobrado
/
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 f

Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

SacadarfAvalista:

AR
DR R
UL 'Wl i

I,

]
i
j / /ﬁu}enlicacéo Mechnica - Ficha de Compensagio

i i
(i .
Y
PANDERLEY BA 3ILVA
AERENTE ADVAIGTRATIVO
I E FNANKCEIRO
i




\b

Al .'—;- 3 "'_
pm&gi%’ BENEFICIARIOS ATIVOS NO amzsmqwqu.

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS .F, 5 2o e - o

CNPJ- 71.864.805/0001-21 ' — : Data: 30/11/2021

[Codigo  |Nome CPF Inicio Ivator RS |Vvigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 39339 101/06/2019 13,00  11/2021
310016 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466* 436 101/06/2021 13,00  11/2021
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081+*++*++83  101/06/2019 13,00]  11/2021
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 3754 101702/2021 13,00]  11/2021
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 286™=+*31  01/05/2021 13,00}  11/2021
263331 |ELIANE GRACIELE MUZEL 34pmesssnngy  101/11/2020 13,00  11/2021
205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274 w56 101/06/2019 13,00  11/2021
205543 _E-LiAS ESTEVAM 1503 sewwsining 01/06/2019 13,00 11/2021
260408 [EMERSON LEITE DO CANTO 144461 101/05/2020 13,00  11/2021
315244 [FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 33679 101/07/2021 13,00  11/2021
205944 {FABIC JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043*==srg6  101/06/2019 13,00f  11/2021
265508 [FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 70B*sesmetag7  104/06/2021 13,00f  11/2021
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 3{7Heenng]  101/05/2020 13,00  11/2021
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 07504  01/05/2020 13,00]  11/2021
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 42019 101/10/2021 13,00f  11/2021
337624 |GUILHERME COSTA AMORIM 3720 101/10/2021 13,00]  11/2021
205946 |HUDSON FERMANDO DOS SANTOS 297413 101/06/2019 13,00}  11/2021
337625 | JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS 4gqnngy  101/10/2021 13,000  11/2021
205948 |JORGE CESAR SALVADOR Q75"++51  101/06/2019 13,00{  11/2021
205949 {JUAREZ DA SILVA 026+=+27  101/06/2019 13,00f  11/2021
222158 | JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303  01/09/2019 13,000 1172021
205951 (LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3{7we++39  101/06/2019 13,000 1172021
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092=mesmes7g  101/06/2019 13,00  11/2021
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34qmeesens3y  101/06/2019 13,000  11/2021
256654 |RENAN PINHEIRQ DE FREITAS AT7esssesrgg 10170472020 13,000 1172021
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 0574426 101/08/2021 13,000 1172021
256655 [SANDRA VALERIA MORAES LEME 110%++++203  101/04/2020 13,000  11/2021
205960 |SIDNEI RCBERTO MORAES 14424 101/06/2019 13,000  11/2021
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 383m=merq2  101/02/2020 13,00  11/2021
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 21562 101/05/2020 13,00  11/2021
205963 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARQ CORREA 71z 101/06/2019 13,00  11/2021
205964 [VANDERLEI DA SILVA 05 =395 101/06/2019 13,00  11/2021
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 85304  101/06/2019 13,00  11/2021

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 R$ 182,00 =14 EMPREGADOS

ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$ 130,00 =10 EMPREGADOS

ACCLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020/2882 R$ 78,00 =6 EMPREGADOS

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA; 2019/21.898

R$

39,00

=3 EMPREGADOS

ucH



06/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 06:44:24
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BANCO SICOOB S.A.
75691403050106439710026917280013188300000042500
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.606

DATA DE VENCIMENTO 10/12/2021

DATA DO PAGAMENTO 06/12/2021

VALOR DO DOCUMENTO 429,00

VALOR COBRADOC 429,00

NR.AUTENTICACAO 1.0A2.883.196.060.497




—

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.41.49
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4189-0 - SOROCABA-AV.ITAVUVU
CONTA: 1.044.356-1 y

FAVORECIDO: ANA SILVIA TROf?EfTA ROSA DAHIR
CPF/CNPJ: 466.415.848-36

VALOR: R$ 515,38

DEBITO EM: 30/11/2021

DOCUMENTO: 113001

AUTENTICACAO SISBB: 6.509.A4B.A51.445.6F5

Transacio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

W

|

01498 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC |
RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052:370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.964.805/0001-2 Adlo. 13° saldrio referente a0 més:  Novembro/2021
Codigt Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 7 Admissao: 28/05i2021
CBO: 2515-30  Funcdo: PSICOLOGO F CPF: 466 415.848-36  PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92938 Séris: 440
conos | pescrigoes / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantaments da 13° saldrio 7.00 515,38

ik PAGO COM RECURSOS 1SECD

;i;? ﬁmnuu&mmmuuﬂmmmu
EANDRKLET BL SILVA b

BERENTE ADWINIBTRATIVO i

N\, £ FINAKCEIRD

y
—
sty em conta Totais; 515.38 0,00
D000+ 00:00 <0000 = 0000 Agéncia:  Contal SALARIO LIQUIDO RE 515,38
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
3.767.01 0,50 51538 41,23 080

SCi Ambienta ContAbil UNICO

Declarc e recebido o valor liquido deste recibe. i
. . ;)pf
o :"3!: i \‘Lf Assinatura do Colaborador: ¥ }" 3
HUB CONTARL
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01008 SERVICO DE OBRAS SCCIAIS

CHPJ: 71.864 8305/0001-21

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 13052-370 SOROQCABA/SF

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. 13° saldrio referenta ao més:  Novembro/2§21

Cdutign Nome do Colaborador
000158 FABIO AURELID BARBOSA DA SILVA

Cantro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

Admissio: 0810812021
CBO: 515308  Fungao: CUIDADOR SOUIAL CPF: 335.727.953-79 PIS: 200.87309.801 CTPS: 1468341 Série: 0030
DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Adiantamento de 13° salério ;‘f 7.00 £29.25
Adto. 13° salario média HE ; 180,48 85,56
Adto. 13* salério média DSR HE / 37,27 10,87
' [ 59730 COM RECURSOS FEDARALI SECYD
o ¢ SILV. TERMO DE 20207982
Mhéz. L B4 Siiva
EW’H'“RMNO lﬁg___-—===.
E F‘{A WCEIRO
Gemétg,em sonle | Totai 695,72 0.00
i ?_rf Ko de horas
D0:00 + 00:00 - D000 = 0000 W o SALARIO LIQUIDO RS 695,72
Sataria base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2,157,855 0,00 885,72 55,85 a.00
Dedars ter recedido o valor liquido deste recibo.
¢ #7151 Assinatura do Colaborador: Foae At M pis o kS
HUS CONTABIL ' ST Ambients Contiol UNICO
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01008 SERVICO DE CBRAS SQUIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71664 .805/0001-21 Adto. 13° saldrio referente ao més:  Novembro/2021
Cédige Nome do Colaborador Cantro de cuslo: 10 - ACOLHIMENTO
600455 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO Admissio: 19/05/2021
CBO: 515305  Fungdo: CUIDADOR SOTIAL CPF: T0B.300.564-87 PiS: 124.00804.240 CTPS: 38774 Série: 02¢
CODIDOS | DESCRIGHES £ REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13* salaro / 7.00 629,29
40802 | Adto, 15° saléric média HE 30308 88,40
40651 | Adto. 13° saldric média DSR HE 62,63 18,27
;r’
_f"
{ - i
| ] X &0
oy { »mwummreug:ms
{4 TERMO DE COLABORAGAO 202072962
ERAT p
VANDERLE] B4 SILVA L——
GERENTE ADVUHISTRATIVO
\g FINARCEIRO
Depdsilo em conta | Totais| 73586 0.00
Banco de horas: Banco:
D000 4 00000 ~00:06 = D000 Agéncia: - Conta: SALARIO LiQUIDD R$ 735,96
Sal4cio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157.56 6,00 735,86 58.87 0.5¢
Declare ter recebido o velor liguido daste recibo. 1
1377 1/}1./ Assinatura do Colaborador: P

HUB CONTABIL

SCi Aebienta Contdbil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052.370 SOROCABA/SP
CHNPJ: 71.864.805/0001-21 Adls. 139 saldrio referente so més:  Novembro/2021
Cédigo Nome do Colaborador Cenbro de custo: 10 - ACOLHIMENTC
000162 GUILHERME COSTA AMORIM Admissdo: 04710/2021
CBO: 2515-30  Fungdo: FSICOLOGO CPF: 37217588860 PiS: 21060863400 CTPS: 3721758 Séris: 9860
DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
Adiantamento de 13° salario / 3,00 230,88
1': 4 '=E
i a4
A PAGO COM RECURSOS FEDERAL/SECID
i g g TERMO DE COLABORACAON® 2020/2%62
YAND 594 SiLVA R&
GERE&; E ADMN}STRATNO
t EiMARCFIRG

Feiz anversicioll! De em conta l Totais| 220,88 0,00

Eann -de horas: Banip;

20:00 + 00080 - 0000 = 0000 Agén Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 220,88

Salério base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767.01 0,060 220,88 1767 0,00
Declars ter recebldo o valor liquido deste recibo. ) 7
o1 © 171 Assinatura do Colaborador: 2 & LA fa Ko
' SCI Ambients Contabil UNICO

HUB CONTABI.
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81008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
HUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCASA/SP
CNPJ: 71.284 8050004-24 Adto, 13° saldrio referente 2o més:  Novembro/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de cuslo: 10 - ACOLHIMENTO
400164 JAKELINE STEFHANI FERNANDES DOS SANTOS Admissao: 14210i2021
CBO: 514520 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF:481568.748-03 PIS: 162.95760.70.2 CTPS: 4815687 Série: 4803
CODIGDS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
40005 | Adiantamento de 13° salario !f' 3.00 165,20
/
¥
.'f {
P
[ s
f ! ,f’l i
f " PABO COM RECURSC4 FEDERAL ! SECID
. }\ TERMODE CO N 202072682
VANDERL M SILVA §
GERENTE ADNINISTRATIVO LIS me——
E'-,Fi HCEIRO
Depda@m cora Totais| 165,28 0,00
B ta hocar:
T % 00000 « D000 = 0000 Agénc:a Conta: SALARIO LiouUiDO RS 165,20
Salario hase Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.321,52 000 165,20 13.21 0,00
Declaro ter recebldo o valor liquido deste recibe. ; )
> 4! 1,2 Assinatura do Colaborador, Q(-;}ﬁ @ A}\;M
S0 41 1,0 Assine ;,. O Ry N d N — T

HUS CONTAT
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gl Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
| Autorizagdo para Liberacido dos Créditos 16/11/2021
Favorecido Inscricéo Instituigao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 30/11/2021 Remessa: 1049

FABIO AURELIO BARBOSA DA  336.727.958-79 001 6511-0 71.978-1 695,72
FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 6962-0 49.598-0 735,86
GUHHERME COSTA AMORIM  372.175.898-80 001 6533-1 22.132-5 220,88
JAKELINE STEFHANI 481.568.748-03 001 2302-7 21.338-1 185,20
Total Parcial: RS 1.817,76 Quantidade: 4
Total Geral As 1.817,76 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberac¢do para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 1.817,76 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pégina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides melropolitanas) e 0800-729-0001 {demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73619-8SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

Y
\\-k al

G3380309294571111
03/12/2021 09:32:41

Data 25/11/2021 Valor RS 1.817,76 D

Imparte referente a Folha de Pagamento, documento 5.223, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e oilocentos e dezessete reais e setenta e seis centavos)

* Este aviso de langamento nZo & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:JOAO A GABRIELem03/12/202109:32:41

Transagao efetuada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GRF - GUIA DE PECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/12/2021 - 11:43:38

GI-RRIND SCTIALANOME G2-CCD/ TELEFCHE
SERVICO DE CRRAS SOCIAIS {0015) 32250770
23-7za8 Z4-5IMPLES 05=REMINESACES N6-(TDE TRABALHADJRES 07-ALIQUOTA FGTS

6339 1 13.211,19 5 8

TCLEINENID G9~Ih RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAC/TIPO( 8 | 11-COMPETENCIA 12-DATR CE VALILRDE
! ils 017980-9 71.864.805/0001-21 11/2021 07/12/2021

13-DEPASTTO + CONTRIB SOCIAL 14-FHCRRSOS 15-TQTAL A RECOLHER

1.056,883 0,00 1.056,89

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2021**

[§58800C20105 568901792110 207655050870 186480500014 ) AUTENTICAGAO MECANICA

' GRF -~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA E¥ 01/12/2021 - 11:43:38
FUNDT OF GARSNTIA DD TEMPD (€ SEFUCD

GFIP - SEFIP 8.490

02-D0T/TELEFCNE

SERVICO DE OEBRAS SCCIAIS {0015)322%0770
33-FFAS C4-SIHPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRRBALEADORES 07-ALIQUOTA FGTS

€35 i 13.2%1,19 6 8

-

18=IRSCRICAG/TIPC( 8 11-CCMFETENCIA / 12-CATA DE VALIDADE

71.864.805/0001-21 11/202%1 07/12/2021

F-DEZASITC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARICS 15-1OTAL A BECOLMER /
i’ ;
1.05¢6,89 g, 20 1.056,8947
e
**VLLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2021**/‘
r:l:r' P4
FA
/7
32{ .
id
858605300105 566501792110 207655050870 1864805000114 | AUTENTIC&i%. MECANICA

P

I
. VANDERLEI BA BILVA
\ BERENTE ADYSNISTRATIVO

L ala ]

U ERRATRATH
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Conectividade Social - Procuragfo Eletrénica Pagina 1 de 1\ @l/)

CONECTIVIDADE SOCIAL CAINA

Protocolo de Envio de Arquivos

Begrnste clionte DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCORIA TECNICA EM TERCE!1577€634000108 ,

g 112071SOSACOLHIMENTO.zip foi armazenado na Calks Econdmica Feceral em 01/12/2021 s

oA
Ry

wivas no processamento do arquive, serd enviads uma nota explicativa para a sua
Social eontends a(s) ocorréncials) encantradals) e as agles necessérias para o

P ARSI, (SN P yag P o hen pim s
INGOMELoes LOMpiemeniares:;

YTransmissor DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscricdo Transmissor: 15.776.634/0001-08

Respongavel DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inzericfo Responsavel 15.776.634/0001-C8

Compeldncia: 131/2021

MNRA: PISIORROSIdOCC03

Base da Procassamentio: CP - Campinas

#édige de Recothimendo: 115

fontato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: C01533180708

Frznco: Ests Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante 2 legitimidade do conteddo das informagdes.

- frinie RS 2 ok .- A T e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES RBRANCO DO BRASTL
06/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.42.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85880000010~5 56890179211-0
20765905087-0 18648050001-4

Data do pagamento 06/12/2021

CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 11/2021

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/12/2021

VALOR DEPOSITO 1.056,89

Valor Total 1.056,89

DOCUMENTO: 120601
AUTENTICACAO SISBEB: 3.5D4.DBF.6C0.6A1.898
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receilas Federais

02 PERIODO DE APURAGAOD

30/11/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

ATENGCAO

£ vedado o recothimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Receifa Federal de Brasil (RFB) cujo valor lotal seja inferior a R§10,00.
Ocorrendo tal situagso, adicione ezse valor ac tributo de mesmo cadigo de
periodes subsagiienles, até que o lofal seja igual ou superior 2 R$10,00.

Valores expressas em reais.,

DARF 4 CODIGO DA RECEITA
5852
01 NOME / TELEFONE _ e
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS & 05 NUMERO DA REFERENC
15 3223-0770
(6 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2021
RetengZo PIS/CSLU/Cofins Mensal - 11/2021 g &
(7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 §§ 47 91
Observacao: _ R 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 10175 0,00
Participante: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E 09 VALOR DOS JURGS
CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA 0.00
Domicilic Wributério do contribuinta: '
Soracaba - SP 40 VALOR TOTAL
47,91

441  AUTENTICAGAC BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/12/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documenio de Arrecadagao de Receilas Federals

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAQ

30/11/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

Domitilic tributario do contribuinte:
Sarocaba - SP

01 NOME/ TELEFONE ; i
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770

06 DATA DE VENCIMENTO

2011212021

Retencao PIS/CSLL/Cofins Mensal - 11/2021

07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 47,91
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE; 10175 0,00
Participanie: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIAE 09 VALOR DOS JUROS
CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA 7 0.00

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor tofal seja inferior 2 R$10,00.
Ocorrendo tal siluagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

10 VALOR TOTAL

47,91

11 AUT TICAGAQ BANCARIA {(Somento 12 e 2* Vias)

Valores exprassos em reais.
Darf valido para pagamento até: 20/12/2021 29 .
FANDERLE! BA BILVA

. GEREXTE ADNRIGTRATIVO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.42.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191~-0 CONTA: 73.619-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGC DE BARRAS ——-----==== =—mmeme————

e I —

DATA DO PAGAMENTO 06/12/2021
PERIODO DE APURACAO 30/11/2021
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952

NUMERO DE REFERENCIA —--—————————
DATA DO VENCIMENTO 20/12/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA —-——-—m===—-
PERCENTUAL -=-=seecoame=

VALOR DO PRINCIPAL 47,91

VALOR DA MULTA —===m=m=———-
VALOR DOS JUROS =======-m—e—-
VALOR TOTAL 47,91

AUTENTICACAO SISBB: B.FA7.2FE.16D.F23.2BF
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 120603

\
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Vora Fiscal de Servigos Eletudnica

W

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota php?id_nota_fisc.

i Nimera da Nota
Prefeitura de Sorocaba oL
ARIA Data e Hora de Emissdo
SECRETARIADAFAZENDA 18/10/2021 11:13:19
A Cddigo de Verificaca
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe e ‘E‘;"’; 20

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Sotisl: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA
CPF/CHPI: 00.657.412/0001-07 Inscricdo Municipal : 000094238

Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:1B035-610

Muricinio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
l:imvre;P.aon Sozial: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

E‘-dr’:n-:‘»,-:-‘. RUA FRANCELINO ROMAO, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370

tunicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

v EM SAUDE COUPACICHAL PARA ATENDER & NR7 - QU721
FAENCHENTC PARA DA OR/M1/302:

#2s de Compelénda da Nota Fiscal: 10/2021
Lecal da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP
mecolhiments: 1SS RETIDO NA FONTE PELC TOMADOR

Tributagso: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Servico: 0403 - Haspitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicomios, casas de satide, prontos-socorros,bulatérios &
congeneres,

Tributavel Item Qtdel  Unitdrio R Total R$:
SIM PREST. SERV. SAUDE - QUT/21 1 1020,4 1.030,40
T %) 2 : - 0%}
PIS (0,6500%): COFINS (3,000086): INSS (11,0000%): IR (_1,5900%). CSLL (1,00
R$ 6,70 RS 30,91 R$ 0,00 RS 15,46 R¢ 10,30
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.030,40
Malor Total das DeducBes: Base de Calculo: fquota: Valor do ISS:
o R$ 0,00 R$ 1.030,4 4,00%) RS 41,21
OUTRAS INFORMAGOES

Chaz: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAQ DE EXAMES COMPLEMENTARES

A inAAT TAL
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURACAQ

03 NUMERO DO GPF OU GNPJ

. 30/11/2021

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recoihimento de tribufos administrados pela Secretaria da
Recella Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferlor a R$10,00.
Ccorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsegiientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reals.

0561
1 NOME/ TELEFONE -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
08 DATA DE VENCIMENTO
Fat
' 2011212021
IRRF as=zlariados - 11/2021 @
W 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 863,02 (.ﬁ:: Yy 55,70
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
d-j* 0.00
q\f\%ﬁ’ 09 VALOR DOS JUROS
Demicilio rbutario do camribuinte: 0'00
Sorocaba - SP & 40 VALOR TOTAL
55,70|

11 AUTENTICAGAO BANCARIA {Somento 12 ¢ 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/12/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECE!TA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

30/11/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedade o recolhimento de ributos administrados pela Secretaria da
Raceila Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10.00.
Cearrendo tal situagao, adicione esse valor ao tribute de mesmo codigo de
periodos subsegientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

\alores expressos em reals.

61 NOME / TELEFONE - isacl
4008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3228-0770
(6 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2021
IRRF assslariados - 11/2021
Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 863,02 55,70
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
g 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domiciio Vibutdrio do conlribuinte: _-"'; 0’00
Seracaba - SP 10 VALOR TOTAL'
55,70

11 AUTEu;zc?tio BANCARIA (Somento 1 @ 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/12/2021
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SISBR -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.42.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS =====m=smse ceceee—————
DATA DO PAGAMENTO 06/12/2021

PERIODO DE APURACAO 30/11/2021

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21

CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA —---——==—==—==

DATA DO VENCIMENTO 20/12/2021

RECEITA BRUTA ACUMULADA -=========== .
PERCENTUAL -——-———=—=w= 4

VALOR DO PRINCIPAL 55,70 ///

VALOR DA MULTA -——-————————=

VALOR DOS JUROS ———————————m

VALOR TOTAL 55,70

AUTENTICACAO SISBB: 4.787.BA2.528.73C.15A
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

e e e o =
T T R I R e S s SR I e EEEEE

DOCUMENTO: 120604
Transacdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A

&



@ Receita Federal

| K20

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

NEJ Razio Sodal

<
[?1 .864.805;'0001-21] [SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

od0 de Apuracho

Bata de Vencimento
Novembrof2021] ( 201 2}2021] [

Mamesc do Documento

07.16.21336.3429571 -7]

£ o

20/1 212021

Observagtes
N° Recibo Declaragdo: 50000014289318 Valor Tokal do Documents
\ 11.778,90
Composigac do Documento de Arrecadacao
Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 9.856,37 9.856,37
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2621 Vencimento:28/12/2821
1893  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 413,53 413,53
@2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 26%
PA:11/2821 Vencimento:28/12/2021
1182 CP PATRONAL - RETENCAO LEI 9.711/98 1.589,00 1.58G,08
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 8,711/98 )
PA:11/2621 Vencimento:20/12/2621
CNPJ Prestador:02,381,.755/0681-51
Totais 11.778,99 11,778,968
. BAGD COMRECURSOS MUNICIPAIS  SECID
PAGO COM RECURSOS MU ivA‘SJ_JS.ECE? TERMO DE CFUEORAQ:{\O Nn 2163717
TFRM" DE COLABORAGEQ N° 21637120 {;\ ;?/31 N
b g TR ¢ ol bt 7
ol i il JEENGS TN G
RS = _
nama ; A z —"“"“':‘—-q...__.___
f PR COM RECEHS0S MURICIPALS f SECID | mnonmnuwus JSECD | ! FAWLGHWE' WCIPALS { SECID 5
E w.,agmmy BN TERHO&ECM!;A& R S36007 ” CRAaRscioRs 350600017
R 3 o4y ®__ S0 03 i 253
PAGO COM RECURSCS FEDERAL!SECD / PAGO COM RECLRSOS ESTADUAIS ) SECID
_ TERMODE W!{"W TERMO DE COLAQQMCAO Ne 2('31321.&6
n Y Ho, 4 3‘“13 MS
% SENDA (Vers30:5.0.5) Pagina: 1/1 02/12/2021 10:28:19 i
85840000117 1 789003852136 540716213363 34295717290 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais
(85840000117 1 | [ 789003852136 | | 540?1523%% 3 | 342957172901 |

1@

il

(HRFA

CNPJ: 71.884.805/0001-21

Nimero: 07.16.21336.3428571-7
Wdlﬁ ﬁﬂﬂg ilm Pagar até: 20/12/2021
Valor: 11.778,80
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SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.41.51
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85840000117-1 78900385213-6
54071621336-3 342957172%0-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 06/12/2021

Numero do Documento 07.16.21336.3429571-7

Valor Total 11.778,90

T — i ———— o {— o N -

DOCUMENTO: 120605
AUTENTICACAO SISBB: E.705.AE0.4B4.C0OD.ES5A

Transacao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL

I
e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 06.42.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.6109-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4189%-0 - SOROCARA-AV.ITAVUVU
CONTA: 1.044.356-1

FAVORECIDO: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
CPF/CNPJ: 466.415.848-36

VALOR: R$ 917,68

DERITO EM: 03/12/2021

DOCUMENTO: 120302
AUTENTICACAC SISBB: 0.43E.D8S8.ACA.ASB.C19

LR

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.824.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao

més: Novembro/2021 1

Cédiga Nome do Colaborador
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DARIR
CBO: 2516-30 Fungdo: PSICOLOGO

CPF: 466.415.848-36  PIS: 267.90226.90.5

Ceniro da custa: 10 - ACOLHIMENTO

CTPS: 92988 Série: 440

Admissio: 28/05/2021

CcODIGOS | DESTRICOES P REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salaric mensalista F 30,00 1.767.01
/ 706,80
853 | Adiantamento com ded. IR 7 ;
81005 | INSS / / 9,00% 142,53
: PAGO COM REGUMION FEDERAL SECD
: TERME B2 COUABDRACAD N 2020/2962
! ‘ L‘ . L
yaNDERLES B $ILVA e
GERENTE ARNIGTRATIVO
£ EINAKUEIRO
£ .
Depésito em &ghta Totais| 1.767.01 849,33
Eanco de horas: Banco: - :
00:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO RS 917,68
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767,01 1.767,01 1.767,01 141,36 917,68

o6 12 3

Daclaro ter recehido o valor liquido desle reciba.

! Assinalura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabil UNICO
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. Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00308791
Data e Hora de EmissBo
SECRETARIA DA FAZENDA 06/12/20%1 17:34:04
Cédigo de Verificagdo
. NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 929242¢
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA ,
CPF/CNPI: 15,787.592/0001-00 Inscrigéo Municipal : 000328681
i Enderego: RUA CAPITAQ LUIZ BADDINI, N°181 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18090-167
| Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ICPF/CNPI: 71.864.805/0001-21
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - VILA RICA - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA il UF: SP E-mail: adm@sossorocaba,org.br
DISCRIHIHA&O DOS SERVICOS
Descricao:
RET ERENTE A MENSALTOADE DE PLAND DE SALIDE
WVENCIVENTO 204122021
Tributavel Qtdd UnRaEro R Total R
—~ s FERENTE A MENSALIDADE DE PLANO DE SAUDE 1] 1785.87,0 1.785,87
PAGO CCOM RECURSOS MUNICIPAIS [ SECID
TERMO DE COLABORACAD N° 21.65712017
o A L
o AL B
PAGO CCM RECURSOS FEDE!WJSEGD
TERMO DE m{gmm 2982
~Ns Y 4
= ﬁ" 2
[ oo ComECHsas Ko /5 K5 |
ﬂfg@\wo ks
A= PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,00009%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.735 87
Valor Total das Deducdes: wJaase de Céleulo: Aliquota: Valor do 1SS5:
R$ O, i R$ 1.785,87 2,00% R$ 35,71.1
OQUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagao do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recothimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE {Lei 9695)
Servige: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacio de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica
e congéneres. £
mwmm 24 SiLvé

?\:_ggma ADWINISTRATIVO
i mmag

52



